

The Social Feast Menu

HAVE AN EVENT COMING UP WITH 10 OR MORE PEOPLE?
WE HAVE THE PERFECT BUFFET-STYLE OFFER FOR YOU.
PRE-BOOK WITH US TODAY FOR YOUR EVENT.

ALL OF THE BELOW FOR £XX.XX PER PERSON:

BUFFALO CHICKEN WINGS

TOSSED IN FRANK'S® REDHOT® BUFFALO SAUCE,
TOPPED WITH RANCH DRESSING
AND FRESH DILL. 104 kcal

STICKY BBQ RIBLETS (VG)

TOSSED IN STICKY BBQ SAUCE,
TOPPED WITH SPRING ONION. 122 kcal

MINI FISH 'N' CHIPS

SERVED WITH SKIN-ON FRIES AND
TARTARE SAUCE. 213 kcal

MAC 'N' CHEESE (V) 308 kcal

NACHOS EL CLASICO (V)

WITH CHEESE SAUCE, GUAC, FRESH TOMATO
SALSA, SOUR CREAM, JALAPEÑOS &
ROCKET LEAVES 269 kcal

PEPPERONI PIZZA GARLIC

BREAD SLICES 169 kcal

COATED HALLOUMI FRIES

WITH A SWEET CHILLI DIP 135 kcal

SWICY SMOKED TOFU BITES (VG)

TOSSED IN SWEET CHILLI SAUCE, WITH ROCKET
LEAVES AND A FRESH LIME WEDGE. 99 kcal

LOADED BUFFALO FRIES (V)

TOPPED WITH GRATED MOZZARELLA,
FRANK'S® REDHOT® BUFFALO SAUCE,
RANCH DRESSING AND SPRING ONION. 296 kcal

CRISPY COATED CHICKEN BITES

WITH A STICKY BBQ DIP 207 kcal

TATER BITES (VG) 225 kcal



Adults need around 2000 kcal a day. All calories based person.

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.

There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

Our burger cheese slice is processed cheese. #Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

(V) Suitable for vegetarians. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Images are for illustrative purposes only. Some of our packages require a minimum number of people to be able to book. Please discuss with us at the time of booking. This menu is available through pre-order only and may require a deposit or full payment to secure the booking. Management reserves the right to withdraw/change offers (without notice). All menu items are subject to availability, and any substitutions will be discussed prior to your booking.

Please refer to our full terms and conditions on our website: stonegategroup.co.uk/terms-conditions